
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

г. Инза 

22.02.2023                                                                                               № 4 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального образования «Инзенский район»  от 26.06.2015  

№ 66 «Об утверждении Положения о кадровых резервах на 

муниципальной службе муниципального образования «Инзенский район» 

 
  В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального 
образования «Инзенский район» Ульяновской области Р Е Ш И Л : 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  
образования «Инзенский район» от 26.06.2015 № 66 «Об утверждении 
Положения о кадровых резервах на муниципальной службе муниципального 
образования «Инзенский район»,  дополнив пункт 2.8 Положения о кадровых 
резервах на муниципальной службе муниципального образования «Инзенский 
район» абзацем следующего содержания: 

«приобретения им статуса иностранного агента». 
  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  
 

 

Глава района                                                                                         Е.А. Мизинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кузнецов И.А. 

2-53-89 


